
Auszug aus dem Fahrplan der Linie 474 Auszug aus dem Fahrplan der Linie 474

NACHTEULE:  Aurich  -  Middels  -  Wittmund      NACHTEULE:  Wittmund  -  Middels  -  Aurich

Haltestelle                   Fahrt Nr. 92 94 96 98 Haltestelle                     Fahrt 93 95 97 99

Bezeichnung Sa Sa (auf So) So So Bezeichnung Sa So So So

Verkehrsbeschränkungen  A007 A007 A007 Verkehrsbeschränkungen  A007 A007 A007

Hinweise N, 99 N N N Hinweise N N N N 

Aurich, Arbeitsamt 22.42 23.47 - - Wittmund, Markt 23.15 00.40 02.45 04.30

Aurich, Thüringer Str. 22.40 23.48 - - Wittmund, Schützenplatz 23.17 00.42 02.47 04.32

Wallinghausen, Mutter Janssen 22.39 23.50 - - Willen, Abzw. 23.18 00.43 02.48 04.33

Wallinghausen, Grundschule 22.37 23.51 - - Willen, Altes Forsthaus 23.19 00.44 02.49 04.34

Wallinghausen, Dieling 22.35 23.55 - - Heglitz, Abzw. Burhafe 23.20 00.45 02.50 04.35

Aurich, ZOB                          22.45 00.10 01.55 04.00 Heglitz, B210 23.23 00.48 02.53 04.38

Aurich, B210 / Kaserne 22.46 00.11 01.56 04.01 Wittmundhafen 23.24 00.49 02.54 04.39

Sandhorst, B210 / Wiesenstraße 22.47 00.12 01.57 04.02 Webershausen, Feldangerweg 23.25 00.50 02.55 04.40

Sandhorst, B210 / Abzw. Dornumer Str. 22.48 00.13 01.58 04.03 Middels-Osterloog, Abzw. 23.26 00.51 02.56 04.41

Sandhorst, Mühle 22.51 00.16 02.01 04.06 Ogenbargen, B210 23.28 00.53 02.58 04.43

Plaggenburg, Mühle 22.53 00.18 02.03 04.08 Middels-Westerloog, Rahmann 23.30 00.55 03.00 04.45

Plaggenburg, B210 / Schule 22.55 00.20 02.05 04.10 Middels-Westerloog, Im Dorfe          23.31 00.56 03.01 04.46

Middels-Westerloog, Rahmann 23.00 00.25 02.10 04.15 Plaggenburg, B210 / Schule 23.35 01.00 03.05 04.50

Middels-Westerloog, Im Dorfe          23.01 00.26 02.11 04.16 Plaggenburg, Mühle 23.37 01.02 03.07 04.52

Ogenbargen, B210 23.02 00.27 02.12 04.17 Sandhorst, Mühle 23.39 01.04 03.09 04.54

Middels-Osterloog, Abzw. 23.03 00.28 02.13 04.18 Sandhorst, B210 / Abzw. Dornumer Str. 23.40 01.05 03.10 04.55

Webershausen, Feldangerweg 23.04 00.29 02.14 04.19 Sandhorst, B210 / Wiesenstraße 23.42 01.07 03.12 04.57

Wittmundhafen 23.05 00.30 02.15 04.20 Aurich, B210 / Kaserne 23.43 01.08 03.13 04.58

Heglitz, B210 23.07 00.32 02.17 04.22 Aurich, ZOB                          23.45 01.10 03.15 05.00

Heglitz, Abzw. Burhafe 23.09 00.34 02.18 04.24 Aurich, Arbeitsamt - 01.12 03.17 05.02

Willen, Altes Forsthaus 23.10 00.35 02.20 04.25 Aurich, Thüringer Str. - 01.13 03.18 05.03

Willen, Abzw. 23.12 00.37 02.22 04.27 Wallinghausen, Mutter Janssen - 01.15 03.20 05.05

Wittmund, Schützenplatz 23.14 00.38 02.23 04.28 Wallinghausen, Grundschule - 01.16 03.21 05.06

Wittmund, Markt 23.15 00.40 02.25 04.30 Wallinghausen, Dieling - 01.20 03.25 05.10

N = Nachtbus Nachteule / besonderer Tarif (5,00 € / Nacht)

A007 = sonntags, nicht an Wochenfeiertagen

99 =  fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

VEJ - Verkehrsverbund Ems-Jade               Kreisbahn Aurich GmbH, Breiter Weg 69a, 26603 Aurich, Telefon 04941 / 95600


